



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Ecommunication A/S

Søllerødgårdsvej 9

2840 Holte

CVR nr. 30610571

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent

Michael Vedel

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ecommunication A/S
Søllerødgårdsvej 9
2840 Holte

Telefon: 4010 4077
Email: admin@michaelvedel.dk

CVR-nr.: 30610571
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Vedel Clausen Jensen (formand)
Michael Vedel
Carsten Strauss

Direktion

Michael Vedel

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. juli 2022.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve franchise- og omkostningsadministration for tilknyttet virksomheder samt øvrige selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 3.028.954.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	4.712.121	1.836.614
2. Personaleomkostninger	-1.633.452	-1.554.254
Af- og nedskrivninger	-75.457	-76.899
Andre driftsomkostninger	0	-2.412
Resultat før finansielle poster	<u>3.003.212</u>	<u>203.049</u>
3. Andre finansielle indtægter	42.590	3.231
Andre finansielle omkostninger	-16.848	-16.636
Ordinært resultat før skat	<u>3.028.954</u>	<u>189.644</u>
4. Skat af årets resultat	-656.178	-52.390
ÅRETS RESULTAT	<u><u>2.372.776</u></u>	<u><u>137.254</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overført resultat	372.776	137.254
Disponeret i alt	<u><u>2.372.776</u></u>	<u><u>137.254</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.447	1.084
Indretning lejede lokaler	0	63.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.447</u>	<u>64.084</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.582.700	0
Deposita	210.255	311.294
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.792.955</u>	<u>311.294</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.948.402</u>	<u>375.378</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	96.742
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>96.742</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	358.652	23.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.716	109.605
Andre tilgodehavender	1.177.112	839.926
Periodeafgrænsningsposter	51.894	342.703
Tilgodehavender i alt	<u>2.588.374</u>	<u>1.315.466</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	379.789	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>379.789</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.482.400	2.798.076
Likvide beholdninger i alt	<u>1.482.400</u>	<u>2.798.076</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.450.563</u>	<u>4.210.284</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.398.965</u>	<u>4.585.662</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.674.046	2.301.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.174.046</u>	<u>2.801.270</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	19.646	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>19.646</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	54.838
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>54.838</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.738	128.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	579.595
Anden gæld	1.125.535	1.021.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.273</u>	<u>1.729.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.205.273</u>	<u>1.784.392</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.398.965</u>	<u>4.585.662</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab		
I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår En driftsøkonomisk gevinst på tkr. 2.998 vedrørende salg af anlægsaktiver.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
Lønninger	1.473.701	1.397.445
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	63.751	60.809
	<u>1.633.452</u>	<u>1.554.254</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	-1.601	0
Renter tilknyttede virksomheder	39.875	3.192
Kursgevinster	0	39
Renter, debitorer	-400	0
Udbytte, aktier	4.716	0
	<u>42.590</u>	<u>3.231</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-636.532	-49.728
Regulering af udskudt skat	-19.646	-2.662
	<u>-656.178</u>	<u>-52.390</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.		

Noter

2021

2020

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moder-selskabet og de øvrige selskaber i den sambeskat-tede koncern for skat af koncernes sambe-skattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede ind-komst fremgår af årsrapporten for Dimsaan Holding Aps, cvr.nr. 33164491, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 400 i uopsigeligheds-perioden, som andrager 3 - 6 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæs-sige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Vedel

Bestyrelsesmedlem 1

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-07-07 10:29:33 UTC

NEM ID 

Michael Vedel

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-07-07 10:29:33 UTC

NEM ID 

Jørgen Vedel Clausen Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ecommunication A/S

Serienummer: 217dceb9-f3f2-458a-a2c4-440db94dbe0d

IP: 194.62.xxx.xxx

2022-07-07 14:40:20 UTC

Mit 

Carsten Strauss

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: PID:9208-2002-2-050090221780

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-07 14:41:03 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-07 15:31:18 UTC

NEM ID 


Michael Vedel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-173160531132

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-07-07 17:28:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OS2JH-A3NGG-00DID-WE8AE-3PXIX-CNYDH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>